
Zarządzenie Nr. 20.2022 

Wójta Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 27 kwietnia 2022 r.  

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Kulesze Kościelne 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2022 poz.559) zarządza się co następuje: 

 § 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Kulesze Kościelne podjętych                                
na XXVII Sesji Rady Gminy Kulesze Kościelne w dniu 27 kwietnia 2022 roku według 
harmonogramu stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

      § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

                                                                                                           Wójt Gminy 

                                                                                                          Stefan Grodzki 

 



                                                                                                                                                                   Załącznik 

                                                                                                                                                                   do Zarządzenia Nr 20.2022 

                                                                                                                                                                   Wójta Gminy Kulesze Kościelne  
                                                                                                                                                                   z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

  

HARMONOGRAM 

REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

 

Lp. 

 

 

Nr uchwały z 
dnia 

 

Tytuł uchwały 

 

Sposób realizacji 
 

Odpowiedzialny za 

realizację 

 

Nadzorujący 

 

Uwagi 

 

 

 

1. 

 

 

 

XXVII/169/2022 

 

 

w sprawie uchwalenia zmian w 

budżecie gminy Kulesze 
Kościelne na rok 2022, 

uchwałę przesłano 

do Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Białymstoku,  
opublikowano w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podlaskiego, 

wprowadzono na BIP 

 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

 

------------- 

 

 

 

 

2.  

 

 

 

 

XXVII/170/2022 

w sprawie upoważnienia Wójta 
Gminy Kulesze Kościelne do 

dokonywania zmian w uchwale 

budżetowej oraz wieloletniej 
prognozie finansowej  

w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku  
z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

 

 

wprowadzono na BIP 

uchwałę przesłano 

do Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Białymstoku,  
opublikowano w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podlaskiego, 
wprowadzono na BIP 

 

 

  

 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

 

------------- 

 

 

 

3.  

 

 

 

XXVII/171/2022 

w sprawie udzielenia w 2022 roku 

dotacji z budżetu Gminy Kulesze 
Kościelne na prace konserwatorskie 

i restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym 

do rejestru zabytków 

uchwałę przesłano 

do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
Wydział Nadzoru  

i Kontroli w Białymstoku, wprowadzono 

 na BIP, 

 

 

 

Sekretarz Gminy 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

------------- 



 

 

 

 

4.  

 

 

 

 

 

 

 

 

XXVII/172/2022 

 

 

w sprawie upoważnienia do 
prowadzenia postępowań w 

sprawach dotyczących wypłaty 
świadczenia pieniężnego z tytułu 
zapewnienia zakwaterowania i 

wyżywienia obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 

terenie Gminy Kulesze 

Kościelne 

 

uchwałę przesłano  
do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Wydział Nadzoru i Kontroli w 
Białymstoku, wprowadzono na BIP, 

opublikowano w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego 

 

 

 

 

 

Sekretarz Gminy 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

 

------------- 

 

 

 

 

5. 

 

 

 

 

XXVII/173/2022 

w sprawie szczegółowych 
warunków udzielania pomocy 

dzieciom i młodzieży,  
form i zakresu tej pomocy oraz 

trybu postępowania w ramach  
„Lokalnego Programu 
Wspierania Edukacji 

Uzdolnionych Dzieci  

i Młodzieży pobierających 
naukę na  terenie Gminy 

Kulesze Kościelne” 

 

uchwałę przesłano  
do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Wydział Nadzoru i Kontroli w 

Białymstoku,  
wprowadzono na BIP, 

opublikowano w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego 

 

 

 

 

 

Sekretarz Gminy 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

 

------------- 

 

 

 

6. 

 

 

 

XXVII/174/2022 

 

w sprawie przystąpienia  
do sporządzenia zmiany 
Studium Uwarunkowań  

i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy 

 Kulesze Kościelne  

uchwałę przesłano 

do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
Wydział Nadzoru i Kontroli  

w Białymstoku,  
wprowadzono na BIP, 

opublikowano w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego 

 

 

Kierownik Referatu 

Inwestycji i Spraw 

Komunalnych 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

------------- 

 

 

7. 

 

 

XXVII/175/2022 

w sprawie przyjęcia programu 
opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie 
gminy Kulesze Kościelne w 2022 

roku 

uchwałę przesłano 

do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
Wydział Nadzoru i Kontroli  

w Białymstoku, wprowadzono na BIP,  

opublikowano w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Podlaskiego 

 

Inspektor w Referacie 

Finansowym ds. 

ochrony środowiska i 
zaopatrzenia w wodę  

 

 

Wójt Gminy 

 

 

------------- 



 

 

 

 

8. 

 

 

 

 

XXIIV/176/2022 

 

w sprawie zmiany uchwały  
w sprawie ustalenia wysokości 
ekwiwalentu pieniężnego dla 

strażaków  ratowników 
Ochotniczych Straży Pożarnych 

z terenu Gminy Kulesze 

Kościelne uczestniczących  
w działaniach ratowniczych, 

akcjach ratowniczych, 

szkoleniach i ćwiczeniach 

 

 

 

uchwałę przesłano  
do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Wydział Nadzoru  
i Kontroli w Białymstoku,  

wprowadzono na BIP, 

ogłoszono w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego 

 

 

 

Podinspektor ds. 

obrony cywilnej, 

ochrony 

przeciwpożarowej, 
mienia komunalnego, 

kultury i Sporu 

w Referacie Inwestycji 

i Spraw Komunalnych 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

 

 

------------- 

 


